10

1

12

13

14

15

16

17

8

DUIKCUPYIOLLIME DTIEMEHTHI

GN 817 & (=)

LTncp Tl cCTONOPHDbIE
(cbmnkcaTtopnbl)

CTtanb / Hep)XaBeloLlas cTanb, ¢ hukcaymein n 6e3
chukcaLmm B oT)KaTOM NONoXKeHun (oTKIouaemble U
HeoTKIlloUaemble)

XAPAKTEPUCTUKU
Tunbi

- Tvn B: 6e3 comkcaLmm B 0T)KaToM NONoXeHWI, 63 KOHTPramkm
- Tun BK: 6e3 chrkcaLmm B 0TXKaTOM NONOMEHUM, C KOHTPraikom
- Tun C: ¢ chvKcaL|meit B OTXKaTOM MONoeHUW, 6e3 KOHTPramkm

- Tun CK: ¢ chvikcalmeit B 0TxKaTOM NOMOMKEHUM, C KOHTPrakomn
- Tun G: co LWNUMbKoW, 6e3 KOHTPramkm

- Tun GK: co wnuneko, ¢ KoHTprakom

Ctanb

- YepHeHure
- MnyH>xep: 3akanéHHas cTanb

HepxagetotLjaa ctans AISI 303 NI
XUMNYECKN HUKENMPOBaHHbIN NyH»Xep

Pyuka nnactvkosas (nonuamug MA)

- YépHbIA LBET, MaTOBast OTAeNKa
- KpacHbit LieT RT RAL 3000 (fobasbTe RT k kofy 3akasa)
- YépHbI LBET, MaTOBast OTAeNKa

WHOOPMALUA

CronopHble LT THI GN 817 (Tynbl C/CK) NprMeHsatoTCs B cryyasx,
Korfa HeobxoamMo, UTObbI CTepXKeHb chrKkcaTopa caMoCTOATENIbHO
YOEPKMBANCs B OTTAHYTOM MOSIOMEHWN.

[nga omxatvs LuTndbTa HeoOX0AMMO OTTAHYTh PYUKY U MOBEPHY Th €€
Ha 90° Haceuka yaepMmBaeT LUTUMT B 3TOM MOSMOMEHNN.

- Pa3HOBMAOHOCTM CTOMOPHBIX LUTUADTOB (CM. CTP. 738)

TEXHUYECKAS MHQOPMAU‘"" Twn B Tun BK Twn C Tun CK Tin G Tun GK
- OcHoBHble gonyckm no ctaHdapTam ISO (cm. cTp. A21) (Pyuka, nosepHyTas Ha 90°)

- XapaKTepuCTVKIN HepxxasetoLLien ctanm (cM. cTp. A26) ﬁds I@
- XapakTepuCcTuKM NnacTuka (cMm. cTp. A2) | —— Iﬁﬁl

~= [T El T 1 ! !
@ J C ) )
f
* [lo6aBbTe MHAEKC TUNa cTonopHbix WtungTos (B, BK, C, CK, G unn GK) o I::;:;q: ukcaropa
B BK c CK G GK J d L Kowmpraiika
1SO 8675
GN 817
di Wrndr MpyxuHHaa MpyXxuHHas
OnucaHue 'g;t:i{) g_‘“o:’ I d2 d3 da d5  k 2 13 14 15 16 A/F "a;':iy:"a "a:':iy‘:“ 5
H7 HauyanbHas KOHeuHas

GN 817-4-4-* 4 4 M8x1 6 M3 7 14 35 16 5 45 25 10 4.5 12 11
GN 817-4-6-* 4 6 M8x1 6 M3 7 14 35 16 5 45 25 10 4 12.5 12
GN 817-5-5-* 5 5 M10x1 19 M4 8 16 40 18 6 55 3 12 5 15 19
GN 817-5-8-* 5 8 M10x1 19 M4 8 16 40 18 6 55 3 12 5 18 20
GN 817-6-6-* 6 6 MI12x15 23 M5 9 20 48 22 6 7 35 14 6.5 19 30
GN 817-6-9-* 6 9 MI12x15 23 M5 9 20 48 22 6 7 35 14 6 25 31
GN 817-8-8-* 8 8 Mlexl5 28 M6 10 24 58 26 8 85 4 17 85 26 64
GN 817-8-12-* 8 12 Mlexlb5 28 M6 10 24 58 26 8 85 4 17 85 28 65
GN 817-10-12-* 10 12 Mlexlb5 28 M6 10 24 58 26 8 85 4 17 9.5 38 65
GN 817-12-15-* 12 15 M20x15 33 M6 12 285 715 33 10 85 4 22 11.5 40 118
GN 817-16-20-* 16 20 M24x2 33 M8 15 285 785 38 12 115 5 27 13 54 203

Maccosbin Tvn B

754 8/2019 e_| *m“l[n’ Bce npasa Ha mogenn ELESAun GAN:FER 3aLLMLLEHbI.
G [PU KOMMPOBAHIIM HALLIMX UEPTEXEN BCEr/a YKasbBaiTe VX UCTOUHVIK.



GN 817 WTnd bl cTonopHbie (chukcaTopbl) 2/2

2
3
* [obasbTe MHAEKC TUNa cTonopHbIx WrudTos (B, BK, C, CK, G unn GK) 4
B BK Cc CK G GK
GN 817-NI STAINLESS STEEL 5
di WrundT MpyxwuHHasa MNpyXuHHas
Onucanme 'g':;i; c‘::es I d2 a3 de ds k2 B W Is lg A/F MPYMa  wareysa g 6
H7 HauanbHasi  KOHeuHas
GN 817-4-4-*-NI 4 4 M8x1 16 M3 7 14 35 16 5 45 25 10 4.5 12 1 7
GN 817-4-6-*-NI 4 6 M8x1 6 M3 7 14 35 16 5 45 25 10 4 12.5 11
GN 817-5-5-*-NI 5 5 MI10x1 19 M4 8 16 40 18 6 55 3 12 5 15 19
GN 817-5-8-*-NlI 5 8 MI10x1 19 M4 8 16 40 18 6 55 3 12 5 18 19
GN 817-6-6-*-NI 6 6 MI2x1l5 23 M5 9 20 48 22 6 7 35 14 6.5 19 30
GN 817-6-9-*-NI 6 9 MI2x15 23 M5 9 20 48 22 6 7 35 14 6 25 30
GN 817-8-8-*-NI 8 8 Mlexl5 28 M6 10 24 58 26 8 85 4 17 85 26 63
GN 817-8-12-*-NI 8 12 Mlexl5 28 M6 10 24 58 26 8 85 4 17 8.5 28 63
GN 817-10-12-*-NI 10 12 Mlexl5 28 M6 10 24 58 26 8 85 4 17 9.5 38 66 10
GN 817-12-15-*-NlI 12 15 M20x15 33 M6 12 285 715 33 10 85 4 22 11.5 40 118
GN 817-16-20-*-N| 16 20 M24x2 33 M8 15 285785 38 12 115 5 27 13 54 260

n

* [lobaBbTe MHAEKC TUna cTonopHbIx WwrndTos (B, BK, C nnu CK)

B BK C CK 12
GN 817 (kpacHas pyuka) 13
di Wrndpr MpyxwuHHas MpyxuHHaa
OnwucaHue '3;‘:‘;; cﬂ:: I d2 d3 k 12 13 14 A/F "a;’:ly:"a ""B"Ly @5
H7 HavanbHas KOHeuHas 14
GN 817-4-4-*-RT 4 4 M8x1 16 14 35 16 5 10 45 12 11
GN 817-4-6-*-RT 4 6 M8x1 16 14 35 16 5 10 4 125 12 15
GN 817-5-5-*-RT 5 5 M10x1 19 16 40 18 6 12 5 15 19
GN 817-5-8-*-RT 5 8 M10x1 19 16 40 18 6 12 5 18 19
GN 817-6-6-*-RT 6 6 M12x15 23 20 48 22 6 14 6.5 19 31 16
GN 817-6-9-*-RT 6 9 M12x15 23 20 48 22 6 14 6 25 30
GN 817-8-8-*-RT 8 8 M16x1.5 28 24 58 26 8 17 85 26 63 17
GN 817-8-12-*-RT 8 12 M16x15 28 24 58 26 8 17 85 28 65
GN 817-10-12-*-RT 10 12 M16x15 28 24 58 26 8 17 95 38 70
GN 817-12-15-*-RT 12 15 M?20x 1.5 33 285 715 33 10 22 115 40 118 18
GN 817-16-20-*-RT 16 20 M 24 x 2 33 285 785 38 12 27 13 54 203
GN 817-NI (kpacHas pyuka) STAINLESS STEEL 00
di Wrndr MpyxwuHHas [pyXwuHHas _
OnucaHue 'gﬁi; cow?: n d2 d3 k 12 13 14 A/F "a;':_lyi"a "a;':lyi“a 52 §
H7 HavanbHasi  KOHeuHas GE)
GN 817-4-4-*-NI-RT 4 4 M8x1 16 14 35 16 5 10 4.5 12 12 g
GN 817-4-6-*-NI-RT 4 6 M8x1 16 14 35 16 5 10 4 125 12 $
GN 817-5-5-*-NI-RT 5 5 M10x1 19 16 40 18 6 12 5 15 19 =
GN 817-5-8-*-NI-RT 5 8 M10x1 19 16 40 18 6 12 5 18 19 g
GN 817-6-6-*-NI-RT 6 6 M12x15 23 20 48 22 6 14 6.5 19 30 a
GN 817-6-9-*-NI-RT 6 9 M12x15 23 20 48 22 6 14 6 25 30 5
GN 817-8-8-*-NI-RT 8 8 M16x15 28 24 58 26 8 17 85 26 63 §
GN 817-8-12-*-NI-RT 8 12 M16x 15 28 24 58 26 8 17 85 28 63 ©
GN 817-10-12-*-NI-RT 10 12 M16x 15 28 24 58 26 8 17 €5 38 69
GN 817-12-15-*-NI-RT 12 15 M?20x15 33 285 715 33 10 22 11.5 40 118
GN 817-16-20-*-NI-RT 16 20 M 24 x 2 33 28.5 78.5 38 12 27 13 54 200

Maccosbii Tvn B

Bce npaea Ha mogenv ELESA 1 GANTER 3aLLmLLieHbl. e_\ “mm'[n 8/2019
IPpU KOMMPOBAHIW HALLIVX UePTEXKEN BCEr/ja YKasbiBaiTe 1X UCTOUHIK. L@ 755



